

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН»
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ЗАВЬЯЛ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН КИВАЛТЭТЭЗ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2021

No 1245

## с. Завьялово

О проведении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке (проекта межевания и проекта планировки) территории по объекту: «Капитальный ремонт сетей наружной канализации площадки 3 АО «ИЭМЗ «Купол». Прокладка коллектора от очистных сооружений до реки Пестовка»

В соответствии со статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Завьяловский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Завьяловский район» от 03.07.2018 № 263, руководствуясь Уставом муниципального образования «Завьяловский район»,

## постановляю:

- 1. Назначить публичные слушания по рассмотрению документации по планировке (проекта межевания) территории по объекту: «Капитальный ремонт сетей наружной канализации площадки 3 АО «ИЭМЗ «Купол». Прокладка коллектора от очистных сооружений до реки Пестовка».
- 2. Провести собрание участников публичных слушаний 17.09.2021 в 16.00 ч. в помещении Администрации муниципального образования «Завьяловский район», расположенном по адресу: 427000, Удмуртская Республика, Завьяловский район, с. Завьялово, ул. Калинина, 68.
- 3. Определить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний управление архитектуры Администрации муниципального образования «Завьяловский район»:

Шувалов И.А.

- начальник управления архитектуры Администрации муниципального образования «Завьяловский район», председательствующий на собрании участников публичных слушаний;

Кочурова Ю.В.

- начальник отдела территориального планирования управления архитектуры Администрации муниципального образования «Завьяловский район», секретарь.

## 4. Рекомендовать:

- AO «Ижевский электромеханический завод «Купол» направить в Администрацию муниципального образования «Шабердинское» документацию по

планировке (проекта межевания и проекта планировки) территории по объекту: «Капитальный ремонт сетей наружной канализации площадки 3 АО «ИЭМЗ «Купол». Прокладка коллектора от очистных сооружений до реки Пестовка»;

- Администрации муниципального образования «Шабердинское» обеспечить размещение настоящего постановления и документации по планировке (проекта межевания и проекта планировки) территории по объекту: «Капитальный ремонт сетей наружной канализации площадки 3 АО «ИЭМЗ «Купол». Прокладка коллектора от очистных сооружений до реки Пестовка» на официальном сайте в сети «Интернет».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Завьяловский район» завьяловский.рф в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

К.Н. Русинов

